7MPa
New
CAT.NO.SFH001-02-01
Printed in Japan
2009年 10月 初版   2Ry
2011年  5月  2版   2Ry
本 社 神 戸 市 西 区 室 谷 2 丁 目 1 番 5 号
〒651-2241 TEL.078-991-5115 FAX.078-991-8787

知するので、ワークセッティングミス
による加工不良を出しません。
形式表示
能力線図
SFH 2 12 0 - G N
断面構造と特長
ワークリフト方式
無記号 ： ワークリフト機能あり
N ： ワークリフト機能なし
仕様欄を参照願います。
4
デザインNo.3
ボディサイズ
仕様欄を参照願います。
1
ワーク穴径（標準径）2
0
1
2
3
4
5
6
7
8
0 1 2 3 4 5 6 7
供給油圧 (MPa)
ク
ラ
ン
プ
力
 (
kN
)
SFH2
SFH1
SFH3
ワーク穴径
ワークリフト機能あり ワークリフト機能なし
2 31 4
無記号 N
リ
フ
ト
ア
ッ
プ
密
着
ワーク
SFH
SFH1060使用可能範囲
 クランプ力(kN) ■は使用不可範囲
 形式 SFH1  SFH2 SFH3
 供給油圧(MPa) 060 070 080
　　　7   2.05 3.65 6.95
　　　6.5   1.88 3.35 6.40
　　　6   1.70 3.05 5.85
　　　5.5   1.53 2.75 5.30
　　　5   1.35 2.45 4.75
　　　4.5   1.18 2.15 4.20
　　　4  1.00 1.00 1.85 3.65
　　　3.5  0.83 0.83 1.55 3.10
　　　3  0.65 0.65 1.25 2.55
　　　2.5  0.48 0.48 0.95 2.00
　　　2  0.30 0.30 0.65 1.45
　　　1.5  0.13 0.13 0.35 0.90
 クランプ力計算式 *1 kN F =0.35P-0.40 F =0.35P-0.40 F =0.60P-0.55 F =1.10P-0.75
 最高使用圧力 (MPa) 4 7 7 7
注意事項
 1. 本グラフは、クランプ力と供給油圧の関係を示しています。
 2. クランプ力とは、着座面にワークを押し付ける力を示します。

知するので、ワークセッティングミス
による加工不良を出しません。
形式表示
能力線図
SFH 2 12 0 - G N
断面構造と特長
ワークリフト方式
無記号 ： ワークリフト機能あり
N ： ワークリフト機能なし
仕様欄を参照願います。
4
デザインNo.3
ボディサイズ
仕様欄を参照願います。
1
ワーク穴径（標準径）2
0
1
2
3
4
5
6
7
8
0 1 2 3 4 5 6 7
供給油圧 (MPa)
ク
ラ
ン
プ
力
 (
kN
)
SFH2
SFH1
SFH3
ワーク穴径
ワークリフト機能あり ワークリフト機能なし
2 31 4
無記号 N
リ
フ
ト
ア
ッ
プ
密
着
ワーク
SFH
SFH1060使用可能範囲
 クランプ力(kN) ■は使用不可範囲
 形式 SFH1  SFH2 SFH3
 供給油圧(MPa) 060 070 080
　　　7   2.05 3.65 6.95
　　　6.5   1.88 3.35 6.40
　　　6   1.70 3.05 5.85
　　　5.5   1.53 2.75 5.30
　　　5   1.35 2.45 4.75
　　　4.5   1.18 2.15 4.20
　　　4  1.00 1.00 1.85 3.65
　　　3.5  0.83 0.83 1.55 3.10
　　　3  0.65 0.65 1.25 2.55
　　　2.5  0.48 0.48 0.95 2.00
　　　2  0.30 0.30 0.65 1.45
　　　1.5  0.13 0.13 0.35 0.90
 クランプ力計算式 *1 kN F =0.35P-0.40 F =0.35P-0.40 F =0.60P-0.55 F =1.10P-0.75
 最高使用圧力 (MPa) 4 7 7 7
注意事項
 1. 本グラフは、クランプ力と供給油圧の関係を示しています。
 2. クランプ力とは、着座面にワークを押し付ける力を示します。